Совет

Незамаевского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2016                                                          № 24/88
   ст-ца Незамаевская

Об отмене решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 05 сентября  2014  года № 71/198 «Об утверждении Порядка сбора отходов производства на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года 89-ФЗ «Об отходах производства потребления», статьей 2 Закона Краснодарского края  от 05 ноября 2014 года №3039_КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом Незамаевского сельского поселения Павловского района, рассмотрев протест прокурора Павловского района от 28.07.2016 года № 7-02-2016, Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района, ре ш и л:

1. Отменить решение Совета Незамаевского  сельского поселения Павловского района от 05 сентября 2016  года № 71/98 «Об утверждении Порядка сбора отходов производства на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района».

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Незамаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на               комиссию по вопросам местного самоуправления, казачества (Донец).
           4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко